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Wettkampf 8 - 100m FS weiblich
DR: 00:40,41 - Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig) am 08.08.2013 in Kazan
DJR 0 bis 17 J. (2024-2007): 00:41,68 - Nadja Barthel (SC DHfK Leipzig) am 28.11.2021 in Leipzig

Thüringen: Kategorie G (Jg.2015 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie G

Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 01:19,46
2. Ella Wolschendorf 2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:20,99
3. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:21,45
4. Leonie Richter 2015 SG Finswimming Jena 01:26,37
5. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:30,21
6. Frieda Oefner 2016 TC submarin Pößneck e.V. 01:33,44
7. Maja Wildner 2016 TSC Weimar e.V. 01:35,69
8. Anna Kröckel 2016 TSC Weimar e.V. 01:42,72
9. Nele Müller 2016 TC submarin Pößneck e.V. 01:48,42

disqualifiziert
Annabell Schubert 2017 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Aufgegeben nach 99m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03

Thüringen: Kategorie F (Jg.2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie F

Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V. 01:22,76
2. Sabine Ruhsam 2014 SG Finswimming Jena 01:23,38
3. Emma Wagner 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:29,24
4. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 01:31,33
5. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:32,28
6. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:33,24
7. Hannah Grau 2014 TSC Weimar e.V. 01:33,57
8. Sophia Teufel 2014 SG Finswimming Jena 01:55,39

Thüringen: Kategorie E (Jg.2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie E

Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:08,30
2. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:10,37
3. Zoe Wolschendorf 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:13,25
4. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:13,85
5. Chantal Gerber 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,12
6. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:19,49
7. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 01:19,62
8. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:22,86
9. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,34
10. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:24,01

nicht am Start
Cataleya Bähr 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. EnM

Thüringen: Kategorie D (Jg.2011/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,47
2. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,88
3. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:03,76
4. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:05,67
5. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 01:05,87
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noch Wettkampf 8 - 100m FS weiblich
noch Thüringen: Kategorie D (Jg.2011/2012)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,29
7. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,02
8. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:10,50
9. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,38

disqualifiziert
Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V.

15m nach Start übertaucht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Thüringen: Kategorie C (Jg.2009/2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,97
2. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,07
3. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V. 00:55,33
4. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:57,71
5. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck e.V. 00:58,66
6. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:59,64
7. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:02,76
8. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:03,19
9. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:07,79

Thüringen: Kategorie B (Jg.2007/2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:46,86
2. Emilie Zieger 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,31

Thüringen: Kategorie A (Jg.2006 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,96
2. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,41
3. Nina Thomas 2003 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:52,95
4. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,47
5. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:55,84
6. Clara Durcak 2005 SG Finswimming Jena 01:02,04

Thüringen: Master B (Jg.1980-1989)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Master B

Ulrike Zitzmann 1982 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,33

Thüringen: Master D (Jg.1960-1969)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Master D

Ursula Tiszold 1963 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:11,25
2. Sabine König 1968 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:14,06
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noch Wettkampf 8 - 100m FS weiblich
Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annett Lopez 1977 TC Marzahn e.V. 00:54,03
2. Margarethe Klar 1986 SG Dresden 01:02,11
3. Ulrike Zitzmann 1982 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,33
4. Sarah Heilek 1982 TC Marzahn e.V. 01:05,57
5. Ursula Tiszold 1963 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:11,25
6. Sabine König 1968 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:14,06

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michele Rütze 2000 SG Dresden 00:41,68
2. Emilia Eggert 2007 Berliner TSC 00:44,50
3. Lara Gawenda 2005 TC fez Berlin 00:45,18
3. Maiia Horenok 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:45,18
5. Paula Ahnert 2006 TC fez Berlin 00:45,19
6. Tessa Bublitz 2008 Berliner TSC 00:46,37
7. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:46,86
8. Kyra Säbisch 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:48,38
9. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:48,47
10. Marnie Weißenborn 2008 Tauchclub Harz 00:48,65
11. Felicia Newerla 2005 TC Marzahn e.V. 00:49,10
12. Maxime Manthey 2007 Berliner TSC 00:49,14
13. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:49,96
14. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:50,48
15. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,97
16. Josefine Fischer 2003 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:51,40
17. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,41
18. Samirah Fränzel 2003 Berliner TSC 00:51,59
19. Bella Stobbe 2011 Berliner TSC 00:51,80
20. Angelina Sophie Schwarzer 2010 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:52,05
21. Lena Beske 2007 Berliner TSC 00:52,45
22. Marlene Zündel 2009 Tauchclub Harz 00:52,58
23. Lena Haupt 2010 TC Marzahn e.V. 00:52,77
24. Nina Thomas 2003 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:52,95
25. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,47
25. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:53,47
27. Sophie von Ganz Rekowski 2007 Tauchclub Harz 00:53,56
28. Elisabeth Risse 2007 Tauchclub Harz 00:53,57
29. Nahla Chelius 2009 Berliner TSC 00:53,99
30. Ella Demmrich 2008 TC Marzahn e.V. 00:54,38
31. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,07
32. Taisiia Ivanova 2009 Berliner TSC 00:55,32
33. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V. 00:55,33
34. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:55,84
35. Alena Hempler 2010 Berliner TSC 00:55,99
36. Matilda Herzog 2009 Berliner TSC 00:56,19
37. Polina Horenok 2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:56,68
38. Matilda Maget 2011 TSC Schwandorf 00:57,48
39. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:57,71
40. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck e.V. 00:58,66
41. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:59,64
42. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,88
43. Leni Charlotte Weber 2011 TC fez Berlin 01:00,71
44. Emma Wiendl 2011 TSC Schwandorf 01:00,74
45. Clara Durcak 2005 SG Finswimming Jena 01:02,04
46. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:02,76
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noch Wettkampf 8 - 100m FS weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:03,19
48. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:03,76
49. Emilie Zieger 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:04,31
50. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:05,67
51. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 01:05,87
52. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,29
53. Mira Jeschke 2012 TC Marzahn e.V. 01:06,42
54. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:07,79
55. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,02
56. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:08,30
57. Lilli Oehme 2011 TC Potsdam e.V. 01:08,55
58. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:10,37
59. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:10,50
60. Henrikje Rüdiger 2014 TC fez Berlin 01:12,91
61. Sophie Ringling 2013 TC fez Berlin 01:13,16
62. Zoe Wolschendorf 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:13,25
63. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:13,85
64. Chantal Gerber 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,12
65. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,38
66. Juli Harder 2013 TC fez Berlin 01:15,45
67. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 01:19,46
68. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:19,49
69. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 01:19,62
70. Sophia Volkert 2013 TC fez Berlin 01:19,99
71. Anna Killat 2015 TC Potsdam e.V. 01:20,00
72. Ella Wolschendorf 2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:20,99
73. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:21,45
74. Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V. 01:22,76
75. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:22,86
76. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,34
77. Sabine Ruhsam 2014 SG Finswimming Jena 01:23,38
78. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:24,01
79. Fina Maria Brüser 2014 Tauchclub Harz 01:26,27
80. Leonie Richter 2015 SG Finswimming Jena 01:26,37
81. Emma Wagner 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:29,24
82. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:30,21
83. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 01:31,33
84. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:32,28
85. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:33,24
86. Frieda Oefner 2016 TC submarin Pößneck e.V. 01:33,44
87. Hannah Grau 2014 TSC Weimar e.V. 01:33,57
88. Maja Wildner 2016 TSC Weimar e.V. 01:35,69
89. Anna Kröckel 2016 TSC Weimar e.V. 01:42,72
90. Nele Müller 2016 TC submarin Pößneck e.V. 01:48,42
91. Sophia Teufel 2014 SG Finswimming Jena 01:55,39

disqualifiziert
Florentine Tesch 2005 TC Marzahn e.V.

15m nach Start übertaucht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29
Anabel Grabner 2009 Berliner TSC

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20
Franziska Sophie Dieck 2012 Tauchclub Harz

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10
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noch Wettkampf 8 - 100m FS weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Elsa Just 2015 TC fez Berlin
falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06
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